
Bibliotēka aicina uz viktorīnu par
literatūras kanonu un “Grāmatu bingo”
izlozi
Otrdien, 19. novembrī, plkst. 17.00 Ventspils Galvenās bibliotēkas pasākumu zālē ikviens interesents aicināts piedalīties pasākumā, kas veltīts kultūras kanonā iekļautajām
Latvijas literatūrā nozīmīgākajām grāmatām.  
Kārļa Skalbes pasaku “Kaķīša dzirnavas” vai brāļu Kaudzīšu “Mērnieku laikus”, Jāņa Jaunsudrabiņa “Aiju” vai Vizmas Belševicas “Billi” gan jau zinās daudzi – ja ne pēc lasītā, tad vismaz

redzētas filmas, teātra izrādes vai animācijas. Kultūras kanonā iekļauti pavisam 14 autoru literārie darbi, un, gaidot grāmatniecības 500 gadu jubileju, Ventspils bibliotēka šogad maijā uzsāka

akciju, mudinot vismaz rokās paņemt un pāršķirstīt šos latviešiem nozīmīgos darbus. Tapusi arī video sižetu sērija. 

Akcijas noslēguma pasākumu aicinām apmeklēt gan tos, kam atliek vien atsaukt atmiņā zināmo no saviem jaunības gadiem, gan arī jaunās paaudzes pārstāvjus, kam skolas solā nav atprasīta

obligātā literatūra. Izspēlēsim viktorīnu, un dalībnieki ar visvairāk punktiem saņems balvas.

Īpaši aicinām ierodamies Ventspils bibliotēkas visu struktūrvienību, tajā skaitā Ventspils novada pagastu bibliotēku apmeklētājus, kas kopš 4. maija ir sakrājuši vismaz 10 zīmogus “Grāmatu

bingo” kartītē. Pasākumā notiks izloze, un veiksmīgākos gaida balvas.

Balvu fondā ir Laimdotas Junkaras gleznas, “Pasiekstes vējdzirnavu” dāvanu karte 30 eiro vērtībā, Larisas Cekanavičas mākslas foto un suvenīri. Visi viktorīnas, kā arī loterijas dalībnieki 30.

novembrī varēs piedalīties ekskursijā “Pasiekstes vējdzirnavās’”.  


